
 

 
UCHWAŁA Nr  XXXVII.191.2017 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 17 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie  statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Brańszczyku 

 

 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zm.) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 

roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016r., poz. 930 ze zm.) Rada Gminy w Brańszczyku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Brańszczyku utworzony uchwałą Nr X/24/90 Gminnej Rady 

Narodowej w Brańszczyku w sprawie utworzenia Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Brańszczyku otrzymuje nazwę  „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brańszczyku”. 

 

§2 

 

Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brańszczyku, stanowiący 

Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Brańszczyk Nr XV/90/04 z dnia 27.02.2004 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Brańszczyku i Uchwała Nr 

XIX/110/04 Rady Gminy w Brańszczyku z dnia 14.04.2004 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Rady Gminy Brańszczyk Nr XV/90/04 z dnia 27.02.2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Brańszczyku. 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

 

     /-/ Sławomir Gałązka 

 


